
 

 
 

 

 

基幹システム更新に伴う変更のご案内（再案内） 
 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
準備を進めてまいりました新しい基幹システムが、いよいよ次週４/22（月）

より稼働いたします。 
先生方、貴院の皆様におかれましても、準備を進めていただいていると存じま

すが、改めてご案内させていただきます。 
稼働に際し、当初はいろいろとご迷惑をおかけすると思いますが、今後、より

精度の高い検査データと、より良いサービスを提供できるよう努力してまいりま
すので、何卒ご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 
 

敬白 
記 

 

 

 

■新基幹システムでの受託開始日 

2019年４月２２日（月）ご依頼分より 

 

■新基幹システム稼働による留意点  

 

◆４/２２（月）以降、旧依頼書でのご依頼はお受けできませんので 

新依頼書をご使用願います。 

 

◆旧依頼書は、４/２０（土）以降、回収させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

株式会社 エスアールエル北関東検査センター 
 

 201９-０１ INFORMATION 


